令和２年（２０２０年）５月１５日

 保護者 様

学校再開に向けた取組みについて(お知らせ)

 ６月１日(月)の学校再開に向けて、下記のとおりとします。皆さまのご理解とご協力をお願い

します。

記

１ ５月１８日（月）～３１日(日)の期間を準備期間とし、学部・学科毎に登校日を設ける。

但し、寄宿舎については５月３１日（日）まで閉舎。

２ 登校日の日時については、学部・学科の担任より別途連絡します。いずれも短縮授業とし

  ます。

３ ６月１日（月）から学校を再開する予定。（給食実施、寄宿舎開舎）

４ その他

(1)御不明・御心配な点がございましたら、遠慮なく学校へ御相談ください。

(2)連絡先

    (本校)０９６４－３２－０７２９  (分教室)０９６５－５２－３６１１